
                 Abionic s. r. o.
Výhradní distributor systémů HiResolution Bionic Ear 
           od Advanced Bionics pro Českou republiku

        Na Zderaze 12, 120 00 Praha 2 
        Tel.: 737 107 710,  e-mail: info@abionic.cz

 www.abionic.cz    www.advancedbionics.com 

Podpora uchazečů a uživatelů systému AB v ČR 

Děkujeme vám za vaši důvěru a zájem 
o systém kochleárního implantátu od 

Advanced Bionics 

Společnost Abionic s.r.o. zajišťuje odborné poradenství, servis a 
technickou podporu pro systémy HiResolution Bionic Ear od    
společnosti Advanced Bionics (AB) jak pro uchazeče a uživatele      
tak pro klinická pracoviště a další instituce zabývající se službami 
pro sluchově postižené v celé České republice.

 Vycházíme z dlouholetých zkušeností s programem kochleárních 
implantací v České republice a z bohatých poznatků z praxe 

 úspěšných zahraničních programů. 

Zajišťujeme pro vás odborné poradenství, 
servis, dostupnost náhradních dílů  
a informace o nových možnostech 

s cílem, abyste vy nebo vaše dítě slyšeli  
vždy a všude co nejlépe 

a nikdy nezůstali bez možnosti slyšet. 

Rádi s vámi vše probereme v naší kanceláři 
Abionic s.r.o., Na Zderaze 12, 120 00 Praha 2 

Napište nám na info@abionic.cz 
nebo zavolejte či pošlete sms na 737 107 710

  Děkujeme, budeme se na Vás těšit.     

 Váš Abionic 

mailto:info@abionic.cz
http://www.abionic.cz/
http://www.advancedbionics.com/
mailto:info@abionic.cz


Systém HiResolution Bionic Ear od Advanced Bionics

KOCHLEÁRNÍ IMPLANTÁT  HiRes Ultra 3D 

• Nejvýkonnější implantát
• Nejjemnější kmitočtové rozlišení π ŀȌ мнл 

ǎǘƛƳǳƭŀőƴƝŎƘ ƳƝǎǘ Ǿ ƘƭŜƳȇȌŘƛ
• Unikátní magnet pro MRI bez starostí
• Atraumatické elektrody pro snadné zavedení ŀ 

ȊŀŎƘƻǾłƴƝ Ȋōȅǘƪǻ ǎƭǳŎƘǳ
• AIM- možnost ověřit správnost zavedení elektrod 

již během operace a měřit objektivní audiogram

• Auto Sense OS 3.0 - nové automatické funkce 
pro optimalizaci poslechu v náročných prostředích

• T-Mic mikrofon pro ještě přirozenější poslech
• EAS - možnost elektroakustické stimulace 

v témže procesoru
• Vestavěná univerzální bezdrátová konektivita  

Bluetooth, Roger Direct, hands free telefonování
• App AB remote pro snadné dálkové ovládání 

z mobilního telefonu
• Voděodolná baterie, cívka i mikrofon
• Fixační pomůcky pro bezpečné nošení u dětí

ZVUKOVÉ PROCESORY Marvel

Naída CI M90 - pro dospělé 
Sky CI M90 - první procesor pro potřeby dětí

• Binaural VoiceStream Technology
Unikátní spolupráce zařízení na obou uších 
(dva procesory nebo procesor a sluchadlo)

Sluchadlo Phonak Sky Link MProcesor Sky CI M

      Pro snadný, přirozený poslech, potěšení z hudby 
      a optimální rozumění řeči i v těch nejnáročnějších podmínkách

Nové možnosti pro váš sluch

Optimální volba pro oboustranné uživatele

mailto:info@abionic.cz



